
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 08 de Dezembro de 2023. 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023 

 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de veículos com motoristas para atendimento a Secretaria 

de Saúde do Município de Santa Inês/PB. O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe 

foram conferidas através e observadas as disposições da Lei Federal nº 14.133/21, R E S O L V E: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00001/2023, com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, a ADJALMY VINICIO DE MELO RAMALHO, 

CNPJ n° 52.971.798/0001-12, ITEM: 1; VALOR TOTAL: 57.600,00; ADELMO ANTONIO NUNES 

LOPES 00933380402, ITEM: 10, CNPJ n° 46.724.542/0001-08, VALOR TOTAL: 28.800,00; CICERO 

CAMPOS NETO 36735272404, CNPJ n° 46.691.602/0001-33, ITENS: 05 E 14, VALOR TOTAL: 

72.000,00; FLAVIO PEREIRA DE SOUSA 70295989467, CNPJ n° 46.689.130/0001-84, ITEM: 03, 

VALOR TOTAL: 36.000,00; FRANCISCO DE SOUSA FERRAZ 03486865447, CNPJ nº 

46.695.319/0001-80, ITEM: 06, VALOR TOTAL: 36.000,00; JOAO MARCULINO VIEIRA NETO 

08405593489, CNPJ nº 46.688.845/0001-12, ITENS: 04 E 12, VALOR TOTAL: 75.600,00; JOSAFA 

FERREIRA DE OLIVEIRA 58611029453, CNPJ nº 47.078.672/0001-83, ITEM: 02, VALOR TOTAL: 

36.000,00; LEANDRO RODRIGUES BARBOSA 17367449419, CNPJ nº 46.723.163/0001-01, ITENS: 

09 E 11, VALOR TOTAL: 69.600,00; MARIA LOPES XAVIER 57084963472, CNPJ nº 

46.732.252/0001-06, ITEM: 07, VALOR TOTAL: 32.400,00; OSMARIO SUELIO PEREIRA DOS 

SANTOS 04316480421, CNPJ nº 46.700.567/0001-71, ITEM: 13, VALOR TOTAL: 41.880,00; 

VALDEMAR NICOLAU BEZERRA 37420313415, CNPJ nº 46.773.063/0001-81, ITEM: 08, VALOR 

TOTAL: 38.400,00; VALOR TOTAL: R$ 524.280,00.  

Santa Inês/PB, 05 de dezembro de 2023. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade Competente 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023 

  

O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas atribuições legais e observadas as disposições da 

Lei Federal nº 14.133/21, R E S O L V E: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade, Pregão 

Eletrônico nº 00001/2023, que objetiva Registro de Preços para Contratação de veículos com motoristas 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

para atendimento a Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês/PB, com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: ADJALMY VINICIO DE MELO RAMALHO, CNPJ n° 

52.971.798/0001-12, ITEM: 1; VALOR TOTAL: 57.600,00; ADELMO ANTONIO NUNES LOPES 

00933380402, ITEM: 10, CNPJ n° 46.724.542/0001-08, VALOR TOTAL: 28.800,00; CICERO 

CAMPOS NETO 36735272404, CNPJ n° 46.691.602/0001-33, ITENS: 05 E 14, VALOR TOTAL: 

72.000,00; FLAVIO PEREIRA DE SOUSA 70295989467, CNPJ n° 46.689.130/0001-84, ITEM: 03, 

VALOR TOTAL: 36.000,00; FRANCISCO DE SOUSA FERRAZ 03486865447, CNPJ nº 

46.695.319/0001-80, ITEM: 06, VALOR TOTAL: 36.000,00; JOAO MARCULINO VIEIRA NETO 

08405593489, CNPJ nº 46.688.845/0001-12, ITENS: 04 E 12, VALOR TOTAL: 75.600,00; JOSAFA 

FERREIRA DE OLIVEIRA 58611029453, CNPJ nº 47.078.672/0001-83, ITEM: 02, VALOR TOTAL: 

36.000,00; LEANDRO RODRIGUES BARBOSA 17367449419, CNPJ nº 46.723.163/0001-01, ITENS: 

09 E 11, VALOR TOTAL: 69.600,00; MARIA LOPES XAVIER 57084963472, CNPJ nº 

46.732.252/0001-06, ITEM: 07, VALOR TOTAL: 32.400,00; OSMARIO SUELIO PEREIRA DOS 

SANTOS 04316480421, CNPJ nº 46.700.567/0001-71, ITEM: 13, VALOR TOTAL: 41.880,00; 

VALDEMAR NICOLAU BEZERRA 37420313415, CNPJ nº 46.773.063/0001-81, ITEM: 08, VALOR 

TOTAL: 38.400,00; VALOR TOTAL: R$ 524.280,00 

Santa Inês, 05 de dezembro de 2023.    

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Autoridade competente 


